
 トレーニング室料金改正のご案内 

日頃よりさわやかアリーナをご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、袋井市条例の改正に伴いトレーニング室の利用料金の価格改正をさせて頂くことに致しました。

また市外料金に関しても条例の改正にあたり追加させて頂いております。 

弊社では企業努力を行い、トレーニング室の料金のみ変更とさせて頂きました。 

ご利用の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

改正日 2025 年４月１日(火) 

トレーニング室市内料金 320 円 

※市内・市外、当日チケットの金額変更に伴い回数券、延長券の料金も変更になります。 

トレーニング室市外料金 480 円 

 


